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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya ve Hong Kong’da satıcılı 
seyirler izlenirken, Çin pozitif seyrediyor. Cuma günü ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,50 ve S&P500 %0,22 değer kazanırken, Nasdaq %0,61 değer kaybı ile 
haftanın son işlem gününü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz. Avrupa vadelileri bu sabah karışık seyrediyor. 
 
Cuma günü ABD’de Michigan Üniversitesi tüketici güven anketinin şubat ayı öncü sonuçları takip 
edildi. Öncü sonuçlara göre tüketici güven endeksi, şubat ayında aylık 1,5 puan artışla 66,4'e çıkarak 
Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviyesini kaydetti. Beklentilerin üzerinde takip edilen endeks, 
şubat ayı ile birlikte son üç aydır tüketici güvenindeki iyileşmeye işaret ediyor.  Anket sonuçlarına göre 
tüketicilerin 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri şubat ayında beklentilerin üzerinde kalarak %3,9’dan 
%4,2’ye yükselirken, 5 yıl enflasyon beklentileri ise %2,9 seviyesinde sabit kaldı. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Tüketici Anketleri Direktörü Joanne Hsu, ekonomideki olumlu ve olumsuz son 
gelişmelerin şubat ayında tüketiciler arasında karışık tutumlara yol açtığını belirtti. Cuma günü ayrıca 
Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker’ın açıklamaları takip edildi. Harker bankanın faiz oranını %5'in 
üzerine çıkarması ve ardından faiz artırımlarına ara verlmesi gerektiğini belirtirken, Fed'in şu anda faiz 
oranında 50 baz puanlık artışa ihtiyacı olmadığını kaydetti. Harker açıklamasında, ülke ekonomisinin 
"yumuşak" iniş şansının da arttığını aktardı. Cuma günü açıklanan veriler ile desteklenen Dolar 
endeksi, bu sabah 103,7 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah %3,75 
seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de açıklanacak önemli bir veri bulunmamakla birlikte, Fed 
üyelerinden Bowman’ın konuşması takip edilecek. Cuma günü Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları takip edildi. Isabel Schnabel, genel fiyat artışı hızla düşüyor olsa 
bile, ECB’nin faiz oranlarını önemli ölçüde artırması gerektiğini belirtirken, bir diğer ECB üyesi Ignazio 
Visco, ECB’nin Euro Bölgesindeki özel ve kamu borç seviyesi göz önüne alındığında, reel faiz oranlarını 
çok yükseltmekten kaçınması gerektiğini dile getirdi. EURUSD cuma günü 1,0700 seviyesinin altına 
gerileyerek son bir ayın en düşük seviyesine gelirken, bu sabah 1,0670 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
Euro Bölgesinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Cuma günü açıklanan verilere göre Türkiye’de sanayi üretim endeksi aralık ayında yıllık bazda %0,2 
azalırken, sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %1,6 artış kaydetti. Dolar/TL bu sabah 18,83 
seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 553,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB aralık ayı ödemeler 
dengesi raporunu, TÜİK ise perakende satış istatistiklerini yayınlayacak. 
 
Cuma günü ons altın, 1.870$ üzerine yükselse de Dolar’daki yükseliş ile birlikte tekrar geriledi ve bu 
sabah 1.860$ çevresinde seyrediyor. Ons gümüş de benzer bir hareket ile Cuma günü 22,20$ üzerine 
yükselirken, bu sabah 21,80$ çevresinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 85,3$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise 21.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0745 – 1,0855 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0650 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,00$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4545 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,150 – 4,050 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4,600 – 4.750 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2140 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2022 Aralık ayında yıllık bazda %0,2 azalırken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi bir önceki aya kıyasla %1,6 artış kaydetti. Takvim etkisinden arındırılmış veriler yıllık bazda incelendiğinde; sermaye malı üretimi %14,8, dayanıklı 

tüketim malı üretimi %3,0, dayanıksız tüketim malı üretimi %2,6 artarken, enerji üretimi %6,2, ara malı üretimi %6,2 düşüş kaydetti. Aralık ayında yıllık 

bazda madencilik ve taş ocakçılığı %1,1 ve elektrik, gaz, buhar üretimi %8,5 gerilerken, imalat sanayi üretimi %0,5 arttı. 

 2022 Aralık ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 62 bin kişi artarak 3 milyon 633 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 0,1 

puan artarak %10,3 seviyesinde gerçekleşti.  2021 Aralık ayında işsizlik oranı %11,1 seviyesinde bulunuyordu. Aralık ayında mevsimsellikten arındırılmış 

istihdam oranı bir önceki aya göre değişim göstermeyerek %48,5 oldu. Mevsimsellikten arındırılmış iş gücüne katılım oranı 0,1 puanlık artış ile %54,1 

seviyesinde gerçekleşti. 

 Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer 71 ilde 20 Şubat'ta okulların açılacağını duyurdu. Özer, depremde yıkım yaşanan 10 ilde ise 1 Mart'a kadar eğitime ara 

verildiğini ve 1 Mart'ta eğitime devam edilip edilmeyeceğine karar verileceğini bildirdi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, depremden etkilenen illerde işsizlik ödeneği ve yarım çalışma ödeneği ödemelerinin 15 Şubat'ta yapılacağını bildirdi. 

 BDDK, depremlerden etkilenen vatandaşların borçlarına yönelik esnekliklerin kapsamını genişletti. Buna göre kredi kartlarında uygulanan limite bağlı 

%20 ve %40 oranındaki asgari tutar ayrımı kaldırılarak, asgari tutar, dönem borcunun %20’si olarak belirlendi. Kredi kartlarının limitlerinin artırılması 

amacıyla, kart limiti tespit edilirken bankalarca dikkate alınan sınırlar yükseltilerek bankalarca toplam kart limitinin ilk yıl için ilgilinin aylık ortalama net 

gelirinin 4 katını, ikinci ve sonraki yıllar için ise 8 katını aşmayacak şekilde belirlendi. Asgari tutarı ödenmeyen kredi kartlarının nakit kullanımına, mal ve 

hizmet alımına kapatılmasına, iptaline ve borcun tamamı ödeninceye kadar yeni kredi kartı düzenlenmemesine ilişkin husus bankaların ihtiyarına 

bırakılmış ve kart borçlarının ötelendiği süre boyunca asgari tutar da dâhil olmak üzere bankaların alacaklarını talep etmeyerek ödemesiz dönemler 

tanımlayabilmelerine imkân sağlandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığının internet sitesinde yayımlanan genelgeye göre, depremlerle ilgili alımlarda harcama sürecini hızlandırmak amacıyla mali 

hizmetler birimince zorunlu olarak ön mali kontrole tabi tutulması gereken harcamalara ait limit artırıldı. 

 Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Kahramanmaraş merkezli depremlerin Türkiye ekonomisi için 84 milyar doları aşan bir mali 

hasar yaratabileceğini bildirdi. 

 

Avrupa  

 İngiltere’de aralık ayında sanayi üretimi aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,3 artarken, sanayi üretiminin yıllık bazda %4,0 gerileme gösterdiği 

kaydedildi. İmalat üretimi de düşüş beklentilerinin aksine aylık bazda sabit kalırken, yıllık bazda %5,7 düşüş gösterdi.  

 İngiltere’de aralık ayında GSYH tahminlerin altında kaldı ve aylık bazda %0,5 gerileme gösterdi. İlk okumalara göre ülkede dördüncü çeyrek GSYH bir 

önceki çeyreğe göre değişim göstermedi. GSYH önceki yıla göre ise %0,4 artış kaydetti.   

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, genel fiyat artışı hızla düşüyor olsa bile, ECB’nin faiz oranlarını önemli ölçüde artırması gerektiğini 

belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Ignazio Visco, ECB’nin Euro Bölgesindeki özel ve kamu borç seviyesi göz önüne alındığında, reel faiz oranlarını çok 

yükseltmekten kaçınması gerektiğini belirtti. Ignazio Visco, enflasyonu düşürmek için bir durgunluğun kaçınılmaz olduğuna inanmadığını da sözlerine 

ekledi. 

 

ABD 

 ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi, şubat ayında öncü sonuçlara göre aylık 1,5 puan artışla 66,4'e çıkarak Şubat 2022'den bu yana en 

yüksek seviyesini kaydetti. Tüketicilerin 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri ise şubat ayında beklentilerin üzerinde kalarak %3,9’dan %4,2’ye yükseldi. Aynı 

dönemde, uzun vadeli (5 yıl) enflasyon beklentileri %2,9 seviyesinde sabit kaldı. Açıklamada görüşlerine yer verilen Tüketici Anketleri Direktörü Joanne 

Hsu, ekonomideki olumlu ve olumsuz son gelişmelerin şubat ayında tüketiciler arasında karışık tutumlara yol açtığını belirtti. 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, ocak ayında 39 milyar dolar oldu. Federal hükümet, geçen yılın aynı ayında ise 119 milyar dolarlık bütçe fazlası 

vermişti. Böylece bütçe dengesinde geçen senenin aynı ayına kıyasla 157 milyar dolar azalış gerçekleşti. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker bankanın faiz oranını %5'in üzerine çıkarması ve ardından faiz artırımlarına ara vermesi gerektiğini belirtti. Ayrıca 

Harker, Fed'in şu anda faiz oranında 50 baz puanlık artışa ihtiyacı olmadığını kaydetti. Harker, ülke ekonomisinin "yumuşak" iniş şansının da arttığını 

aktardı. 

 ABD yönetimi, ülke hava sahasında tespit edilen ve 4 Şubat'ta ABD ordusunca düşürülen 'casus balon' hadisesinin ardından Pekin yönetiminin gözetleme 

balonu programını destekledikleri gerekçesiyle 6 Çinli şirketi ihracat kara listesine ekledi. 

 

Asya 

 Goldman Sachs'in yayımladığı bir raporda, Çin'de bu yılın 4. çeyreğinin ortalama ekonomik büyüme hızının %6,5 olacağı öngörüldü. Raporda, yılın sonuna 

kadar, Çin ekonomisinin hızla toparlanmasının ve ülkede iç talebin artmasının, küresel ekonomik büyümeyi 1 puan yükselteceğine işaret edildi. 
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Dünyadan 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Alexander Novak, Batı'nın fiyat tavanını uygulamaya koymasının ardından Rusya'nın mart ayında petrol üretimini gönüllü 

olarak günde 500.000 varil veya üretimin yaklaşık %5'i kadar azaltmayı planladığını açıkladı. 

 Rusya Merkez Bankası, politika faizini beklentilere paralel olarak %7,5 seviyesinde sabit tuttu. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun, Kremlin'in 500 bin varil kesinti yapmasına rağmen 

üretimi aynı miktarda sürdüreceği belirtildi. 


